443, de 21 de outubro de 2008. 

Em 22/10/2008, é designada a Comissão Mista incumbida de emitir parecer 
sobre a Medida Provisória e estabelecido o calendário para sua tramitação. (DSF 
de 23/10/2008) 

Em 29/10/2008, no prazo regimental, foram oferecidas 111 (cento e onze) 
emendas à Medida Provisória. (DSF de 30/10/2008.) 

Em 4/11/2008, esgotado o prazo regimental, sem a instalação da Comissão 
Mista. 

Em 5/11/2008, a Medida é encaminhada à Câmara dos Deputados pelo 
Oficio CN nº 549, de mesma data. 

TRAMITAÇÃO NA CÂMARA DOS DEPUTADOS: